
   
 
13.1.4.12  Přípravky pro 

kolejovou dopravu 
   

U Cementárny 1303/16  tel.:  +420 595 782 251, +420 595 782 249 
703 00 Ostrava – Vítkovice  fax: +420 596 633 923, +420 595 782 250 
http:// www.koexpro.cz; www.koexpro.eu  e-mail: koexpro@koexpro.cz  

  CODE OS 09/2016 
KX 1250 1000 

 

 

 
 

NOSIČ KOLEJNIC 
NK 1K 

 
 
Užití a popis: 
 

Nosič kolejnic NK 1K je přípravek určený pro zavěšování kolejnic při manipulaci závěsným způsobem. 
Přípravek se nasazuje čelistmi na hlavu kolejnice a vlastní váhou kolejnice vytváří svěrnou sílu. Čelisti jsou 
chráněny plastovým výměnným obložením, které zaručuje nepoškozování hlavy kolejnic. Čelisti lze v otevřené 
poloze aretovat. Na opačné straně než jsou čelisti je umístěno závěsné oko pro vložení háku zvedacího zařízení. 
 

Nosič kolejnic typu NK 1K se vyznačuje vysokým poměrem nosnosti vůči hmotnosti, snadnou manipulací a 
bezpečností. 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
Základní technické údaje: 
 

Typ  NK 1K 
Nosnost kg 2 000,0 
Rozměry š x v x l mm 135 x 245 x 325 
Celková hmotnost kg 9,0 

Typové označení: NK 1K 
 NK NOSIČ KOLEJNIC 

 1 TYP  
 K KOEXPRO OSTRAVA 

 

 

NOVINKA 

NK 1K


